

**Kulturhavn Gilleleje A/S**

**Parkvej 1**

**3250 Gilleleje**

CVR-nr. 32 76 58 31

**Årsrapport 2015**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26/4 2016

---

Lars Corfitzen  
Dirigent

# RSM

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for Kulturhavn Gilleleje A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C..

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse, udvikling og udlejning af Gilleleje Kulturhavn samt anden dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 134.619, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 25.881.012.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende. Projektet i Kulturhavn Gilleleje A/S er dog et langsigtet projekt med en tidshorisont på yderligere 2 år, som ledelsens forventer sig meget af.

### Kapitalberedskabet

Kulturhavn Gilleleje A/S anser selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt. Selskabet understøttes af Gilleleje Brugsforening AMBA.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		668.129	643.479
Andre eksterne omkostninger		<u>-729.796</u>	<u>-727.236</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-61.667</b>	<b>-83.757</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-61.667</b>	<b>-83.757</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-74.220</u>	<u>-74.220</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-135.887</b>	<b>-157.977</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-27.959</u>	<u>-56.255</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-163.846</b>	<b>-214.232</b>
Skat af årets resultat		<u>29.227</u>	<u>47.169</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-134.619</u></b>	<b><u>-167.063</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-134.619</u>	<u>-167.063</u>
		<b><u>-134.619</u></b>	<b><u>-167.063</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Grunde og bygninger		10.444.808	10.519.029
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>15.373.136</u>	<u>13.215.499</u>
		<u>25.817.944</u>	<u>23.734.528</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>2.775.000</u>	<u>2.275.000</u>
		<u>2.775.000</u>	<u>2.275.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.592.944</b></u>	<u><b>26.009.528</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.045	0
Andre tilgodehavender		48.374	494.195
Udskudt skatteaktiv		121.944	92.717
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.137</u>	<u>9.843</u>
		<u>460.500</u>	<u>596.755</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>416.688</u>	<u>635.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>877.188</b></u>	<u><b>1.232.608</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>29.470.132</b></u></u>	<u><u><b>27.242.136</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		25.381.012	25.515.631
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.881.012</b>	<b>26.015.631</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.030	756.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.923.842	245.883
Anden gæld		187.933	218.400
Periodeafgrænsningsposter		180.315	5.500
		3.589.120	1.226.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.589.120</b>	<b>1.226.505</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.470.132</b>	<b>27.242.136</b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>27.959</u>	<u>56.255</u>
	<b><u>27.959</u></b>	<b><u>56.255</u></b>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygning-	Materielle anlægs-
	er	aktiver under udfø-
		relse
Kostpris 1. januar 2015	7.695.346	13.215.499
Tilgang i årets løb	<u>3.016.609</u>	<u>2.157.637</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>10.711.955</u>	<u>15.373.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	118.707	0
Årets afskrivninger	<u>148.440</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>267.147</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>10.444.808</u></b>	<b><u>15.373.136</u></b>

## Noter til årsregnskabet

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	25.515.631	26.015.631
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-134.619</u>	<u>-134.619</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>25.381.012</u></b>	<b><u>25.881.012</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2015.